
ZARZĄDZENIE NR 218/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 3.982,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 3.982,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 3.982,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 19.660,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 23.642,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
37.526.485,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.501.656,52 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.024.829,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
44.057.273,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.481.325,19 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.575.948,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFAB61E-3ABD-400A-9140-0F26DD2652EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 218/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 900 194,60 3 948,00 904 142,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 400,00 3 948,00 54 348,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 900,00 3 948,00 53 848,00 

855   Rodzina 9 432 071,00 34,00 9 432 105,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 71,00 34,00 105,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71,00 34,00 105,00 

   Rządowy program  Karta Dużej Rodziny 71,00 34,00 105,00 
       

Razem: 37 522 503,52 3 982,00 37 526 485,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFAB61E-3ABD-400A-9140-0F26DD2652EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 218/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 463 593,99 0,00 6 463 593,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 703 593,99 0,00 5 703 593,99 
  4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 8 500,00 178 500,00 
   Pozostałe remonty 145 000,00 8 500,00 153 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 434,06 -8 500,00 12 934,06 
   Pozostałe usługi 20 000,00 -8 500,00 11 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 563 120,00 0,00 563 120,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 563 120,00 0,00 563 120,00 
  4270 Zakup usług remontowych 280 000,00 -10 000,00 270 000,00 
   Pozostałe remonty 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 320,00 10 000,00 56 320,00 
   Pozostałe usługi 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 2 890 273,98 0,00 2 890 273,98 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 038,00 0,00 68 038,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 817,00 -100,00 2 717,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 10 549 466,29 0,00 10 549 466,29 
 80101  Szkoły podstawowe 6 972 926,00 0,00 6 972 926,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 141,00 -160,00 133 981,00 
   Usługi pocztowe 6 500,00 -160,00 6 340,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 158,00 160,00 14 318,00 

852   Pomoc społeczna 2 734 645,60 3 948,00 2 738 593,60 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 012 700,00 3 948,00 1 016 648,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 350,00 3 948,00 555 298,00 
   wynagrodzenia wynikajace ze stosunku pracy 492 450,00 3 948,00 496 398,00 

855   Rodzina 9 526 472,00 34,00 9 526 506,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 71,00 34,00 105,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFAB61E-3ABD-400A-9140-0F26DD2652EB. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 34,00 105,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 71,00 34,00 105,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 979 575,93 0,00 2 979 575,93 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 323 100,00 0,00 323 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -900,00 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 900,00 30 000,00 
   Pozostałe usługi 1 100,00 900,00 2 000,00 

       
Razem: 44 053 291,26 3 982,00 44 057 273,26 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFAB61E-3ABD-400A-9140-0F26DD2652EB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody

1. Zmiany dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa na podstawie
informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki, w tym:

- w rozdziale 85219 zwiększenie w kwocie 3.948,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną
w środowisku,

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 34,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny.

Wydatki

1.Zmiany wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych na zadania własne i zlecone z budżetu państwa
na podstawie informacji od Wojewody, w tym:

- w rozdziale 85219 zwiększenie w kwocie 3.948,00 zł wydatków na wynagrodzenia pracowników
socjalnych na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku,

- w rozdziale 85503 zwiększenie w kwocie 34,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

2.W rozdziale 60016 zmniejszenie w kwocie 8.500,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych,
z przeznaczeniem w kwocie 8.500,00 zł na zakup usług remontowych dróg gminnych.

3.W rozdziale 70005 zmniejszenie w kwocie 10.000,00 zł wydatków na zakup usług remontowych,
z przeznaczeniem w kwocie 10.000,00 zł na zakup usług pozostałych, m.in. na wyceny i podziały
nieruchomości.

4.W rozdziale 75011 zmniejszenie w kwocie 100,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia,
z przeznaczeniem w kwocie 100,00 zł na zakup środków żywności na potrzeby organizacji ślubów przez Urząd
Stanu Cywilnego.

5.W rozdziale 80101 zmniejszenie w kwocie 160,00 zł wydatków na zakup usług pocztowych,
z przeznaczeniem w kwocie 160,00 zł na różne opłaty i składki, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu
Edukacyjnego w Trzcielu.

6.W rozdziale 90015 zmniejszenie w kwocie 900,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia,
z przeznaczeniem w kwocie 900,00 zł na zakup usług pozostałych dotyczących oświetlenia ulic.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFAB61E-3ABD-400A-9140-0F26DD2652EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

